Universidad Politécnica de Puebla
Estado de Puebla
Estado de Cambios en la Situacion Financiera
Usr: RODRIGO_RF Del 01/ene./2019 Al 30/sep./2019

Rep: mptEstadoCambiosSituacionFinanciera
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ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES

PASIVO

VO Ci
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

PASIVO NO CIRCULANTE
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA Py A NERAD
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

Origen
$1,391,780.01

$8,130,165.09
$772,602.73

$772,602.73
$772,602.73

$403.000.00

$403,000.00

$6,250,625.53

M.A. MARGARIJA CUACHAYO LOZANO
JEFA DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS FINANCIEROS

Aplicacidn

$2,164,382.74

$2,567.382.74

Page 1



